
UCHWAŁA Nr 99/1329/2012 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 

 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego za 2011 rok 

 

 Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przekazać Sejmikowi Województwa Podlaskiego sprawozdanie finansowe Województwa 

Podlaskiego za rok obrotowy, obejmujący okres od 1 stycznia 2011 r. do 31 grudnia 2011 r., na które 

składają się następujące formularze:  

1) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

2) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych; 

3) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat 

jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych; 

4) łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w 

funduszu jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1
  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz. 1020, Nr 

238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 1707 



 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 


